АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.06.2017 г.                                 № 65                                          р. п. Сенной

О подготовке местных нормативов
градостроительного проектирования в
Сенном муниципальном образовании

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Сенного муниципального образования от 22.03.2016 г. № 3/67-219 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Сенного муниципального образования и внесения изменений в них», на основании ст. 35 Устава Сенного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Приступить к подготовке местных нормативов градостроительного проектирования в Сенном муниципальном образовании.
        2. Определить срок организации работ по подготовке местных нормативов градостроительного проектирования в Сенном муниципальном образовании до 31 декабря 2017 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сенного муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава администрации
Сенного муниципального образования                                 С.А. Хахалин